제안발표업체 선정 및 제안발표회 공고 

「2025 문화도시 영월 플랫폼 구축 용역(긴급)」 관련 제안서 제출업체에 대하여 

제안발표회 개최 일정을 아래와 같이 공고합니다.

2025년  9월  24일

재단법인 영월문화관광재단 대표이사 

Ⅰ 사업 개요

□ 사 업 명: 2025 문화도시 영월 플랫폼 구축

□ 사업기간: 계약체결일로부터 2025년 12월 22일(월) 까지

※ 계약일로부터 용역수행, 정산 보고서를 포함한 최종결과물 제출 완료까지

□ 기초금액: 일억이천만원 (금120,000,000원) ※부가가치세 포함

□ 계약방법: 협상에 의한 계약

m ｢지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령｣ 제43조와 제44조에 

의거 ‘협상에 의한 계약체결’ 방법 적용

Ⅱ 제안발표업체 선정

<제안서 제출 순> 

접수 일자
연번

092301

2025.09.23.(화) 092302
092303

Ⅲ 제안발표회 개요

가. 일   시 : 2025. 9. 25.(목) 14:00 

나. 장   소 : (재)영월문화관광재단 2층 소회의실(강원특별자치도 영월군 영월읍 단종로 24)